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Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2592 
Локација за гласање ГРАДИНКА “ПРОЛЕТ” - КЛОН  КАНЕЛА УЛ. “ МИЛАН МАРКОВИЌ “  41А   

 улица опис од до 
 ДЕТ.ЛЕТ.”ДАРЕ БОМБОЛ” сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ непарни 0001 0039 
 КОЗЛЕ парни 0002 0030 
 МИЛАН МАРКОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ПИЈАНЕЦ сите 0001 КРАЈ 
 ЏУМАЈСКА парни 0002 0028 
 ЏУМАЈСКА непарни 0001 0023 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2593 
Локација за гласање УГОСТИТЕЛСКО УЧИЛИШТЕ “ ЛАЗАР ТАНЕВ “  УЛ. “ СТРЕЗОВА “  3 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      А      до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место      СКОПЈЕ - КАРПОШ    

 улица опис од до 
 КОЗЛЕ парни 0032 0090 
 КОЗЛЕ непарни 0041 0087 

 ИЛИЈА БОЈАЏИЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ЛОВЌЕНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЛОВЌЕНСКА 1 сите 0001 КРАЈ 
 ЛОВЌЕНСКА 2 сите 0001 КРАЈ 
 ЛОВЌЕНСКА-11 сите 0001 КРАЈ 
 ЛОВЌЕНСКА-13 сите 0001 КРАЈ 
 ЛОВЌЕНСКА-15 сите 0001 КРАЈ 
 ЛОВЌЕНСКА-3 сите 0001 КРАЈ 
 ЛОВЌЕНСКА-5 сите 0001 КРАЈ 
 ЛОВЌЕНСКА-7 сите 0001 КРАЈ 
 ЛОВЌЕНСКА-9 сите 0001 КРАЈ 
 ЛОВЧЕНСКА-4 сите 0001 КРАЈ 
 СТРЕЗОВА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2593/1 
Локација за гласање УГОСТИТЕЛСКО УЧИЛИШТЕ “ ЛАЗАР ТАНЕВ “  УЛ. “ СТРЕЗОВА “  3 

  

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      М      до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место      СКОПЈЕ - КАРПОШ    

 улица опис од до 
 КОЗЛЕ парни 0032 0090 
 КОЗЛЕ непарни 0041 0087 

 ИЛИЈА БОЈАЏИЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ЛОВЌЕНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЛОВЌЕНСКА 1 сите 0001 КРАЈ 
 ЛОВЌЕНСКА 2 сите 0001 КРАЈ 
 ЛОВЌЕНСКА-11 сите 0001 КРАЈ 
 ЛОВЌЕНСКА-13 сите 0001 КРАЈ 
 ЛОВЌЕНСКА-15 сите 0001 КРАЈ 
 ЛОВЌЕНСКА-3 сите 0001 КРАЈ 
 ЛОВЌЕНСКА-5 сите 0001 КРАЈ 
 ЛОВЌЕНСКА-7 сите 0001 КРАЈ 
 ЛОВЌЕНСКА-9 сите 0001 КРАЈ 
 ЛОВЧЕНСКА-4 сите 0001 КРАЈ 
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 СТРЕЗОВА сите 0001 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2594 
Локација за гласање УГОСТИТЕЛСКО УЧИЛИШТЕ “ ЛАЗАР ТАНЕВ “  УЛ. “ СТРЕЗОВА “  3   

 улица опис од до 
 ЈУРИЈ ГАГАРИН непарни 0043 0049 
 ЛЕРИНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЛЕРИНСКА 2 сите 0001 КРАЈ 
 ЏУМАЈСКА парни 0030 КРАЈ 
 ЏУМАЈСКА непарни 0025 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2595 
Локација за гласање ООУ “ВЛАДО ТАСЕВСКИ”  УЛ. “МИЛЕ ПОП ЈОРДАНОВ”  74 

 улица опис од до 
 ИВО РИБАР ЛОЛА непарни 0081 0141 
 ЈУРИЈ ГАГАРИН непарни 0051 0055 
 МИЛЕ ПОПЈОРДАНОВ парни 0044 КРАЈ 
 МИЛЕ ПОПЈОРДАНОВ непарни 0029 КРАЈ 

 МИТРОПОЛИТ ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ непарни 0081 0141 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2596 
Локација за гласање ГРАДИНКА “ПРОЛЕТ” – КЛОН КАНЕЛА, УЛ. МИЛАН МАРКОВИЌ 41А   

 улица опис од до 
 ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ непарни 0001 0003 
 ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ куќен број 0005  -А 
 ЈУРИЈ ГАГАРИН непарни 0001 0041  

 КРЧИН сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2597 
Локација за гласање ГРАДИНКА “ПРОЛЕТ” – КЛОН КАНЕЛА, УЛ. МИЛАН МАРКОВИЌ 41А 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      А      до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место      СКОПЈЕ - КАРПОШ    

 улица опис од до 
 БРАДФОРДСКА сите 0001 КРАЈ 
 КОПАЧКА сите 0001 КРАЈ 

 КАРАОРМАН непарни 0073 0199 
 КАРАОРМАН парни 0068 0200 
 МИЛЕ ПОПЈОРДАНОВ непарни 0001 0027 
 МИЛЕ ПОПЈОРДАНОВ парни 0002 0042 
 СТОГОВО сите 0001 КРАЈ 
 ВАСИЛ ЃОРГОВ по список 0028 0028 
 ВАСИЛ ЃОРГОВ по список 0030 0030 
 ВАСИЛ ЃОРГОВ парни 0034 0042 
 ВАСИЛ ЃОРГОВ по список 0026 0026 
 ВАСИЛ ЃОРГОВ по список 0032 0032 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2597/1 
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Локација за гласање ГРАДИНКА “ПРОЛЕТ” – КЛОН КАНЕЛА, УЛ. МИЛАН МАРКОВИЌ 41А 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      М      до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место      СКОПЈЕ - КАРПОШ    

 улица опис од до 
 БРАДФОРДСКА сите 0001 КРАЈ 
 КОПАЧКА сите 0001 КРАЈ 

 КАРАОРМАН непарни 0073 0199 
 КАРАОРМАН парни 0068 0200 
 МИЛЕ ПОПЈОРДАНОВ непарни 0001 0027 
 МИЛЕ ПОПЈОРДАНОВ парни 0002 0042 
 СТОГОВО сите 0001 КРАЈ 
 ВАСИЛ ЃОРГОВ по список 0028 0028 
 ВАСИЛ ЃОРГОВ по список 0030 0030 
 ВАСИЛ ЃОРГОВ парни 0034 0042 
 ВАСИЛ ЃОРГОВ по список 0026 0026 
 ВАСИЛ ЃОРГОВ по список 0032 0032 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2598 
Локација за гласање ООУ “ ВОЈДАН ЧЕРНОДРИНСКИ “  УЛ. “ ДРЕЗДЕНСКА “  3   

 улица опис од до 
 БАГДАДСКА сите 0001 КРАЈ 
 БОРКА ТАЛЕВСКИ непарни 0063 КРАЈ 
 БОРКА ТАЛЕВСКИ парни 0060 КРАЈ 
 ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ непарни 0005 0047 
 РИСТО РАВАНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.530 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2599 
Локација за гласање ООУ. “ВОЈДАН ЧЕРНОДРИНСКИ” УЛ. ДРЕЗДЕНСКА 3   

 улица опис од до 
 БУЛ.”8 - МИ СЕПТЕМВРИ”  парни 0002 0008 

 БУЛ.ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА                 парни 0002            0008 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ непарни 0059 0087 
 НАУМ ЕВРО сите 0001 КРАЈ 
 ПАНЧЕ ПЕШЕВ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2600 
Локација за гласање ООУ “ ВОЈДАН ЧЕРНОДРИНСКИ “  УЛ. “ ДРЕЗДЕНСКА “  3   

 улица опис од до 
 АНКАРСКА сите 0001 КРАЈ 
 АТИНСКА сите 0001 КРАЈ 
 БАХАР МОИС сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2601 
Локација за гласање ООУ “ ВОЈДАН ЧЕРНОДРИНСКИ “  УЛ. “ ДРЕЗДЕНСКА “  3   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 



ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   ОПИСИ НА ИЗБИРАЧКИТЕ МЕСТА ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА                                                                                                                                                                                    
633                                                       

 

од      А      до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место      СКОПЈЕ - КАРПОШ    

 улица опис од до 
 АЛЖИРСКА сите 0001 КРАЈ 
 ИВО РИБАР ЛОЛА парни 0142 0164 
 ИВО РИБАР ЛОЛА парни 0066 0074 
 КАИРСКА сите 0001 КРАЈ 
 РАМПО ЛЕВКАТА сите 0001 КРАЈ 
 РИМСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЊУДЕЛХИСКА сите 0001 КРАЈ 
 МИТРОПОЛИТ ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ парни 0142 0164 
 МИТРОПОЛИТ ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ парни 0066 0074 

 ГЕН. МИХАЈЛО АПОСТОЛСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ДРЕЗДЕНСКА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2601/1 
Локација за гласање ООУ “ ВОЈДАН ЧЕРНОДРИНСКИ “  УЛ. “ ДРЕЗДЕНСКА “  3   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      М      до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место      СКОПЈЕ - КАРПОШ    

 улица опис од до 
 АЛЖИРСКА сите 0001 КРАЈ 
 ИВО РИБАР ЛОЛА парни 0142 0164 
 ИВО РИБАР ЛОЛА парни 0066 0074 
 КАИРСКА сите 0001 КРАЈ 
 РАМПО ЛЕВКАТА сите 0001 КРАЈ 
 РИМСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЊУДЕЛХИСКА сите 0001 КРАЈ 
 МИТРОПОЛИТ ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ парни 0142 0164 
 МИТРОПОЛИТ ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ парни 0066 0074 

 ГЕН. МИХАЈЛО АПОСТОЛСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ДРЕЗДЕНСКА сите 0001 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2602 
Локација за гласање СУГС “ ГЕОРГИ ДИМИТРОВ “  УЛ. “ ВАРШАВСКА “  3   

 улица опис од до 
 ХАВАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 МЕКСИЧКА сите 0001 КРАЈ 

 МИТР. ТЕОДОСИЈА ГОЛОГАНОВ по список 0098 0098 

 МИТР. ТЕОДОСИЈА ГОЛОГАНОВ по список 0096 0096 

 МИТР. ТЕОДОСИЈА ГОЛОГАНОВ по список 0094 0094 
 ПАРИСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПРАШКА непарни 0001 0007 
 ПРАШКА парни 0002 0026 
 ПЕТРЕ ПИРУЗЕ по список 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2603 
Локација за гласање СУГС “ ГЕОРГИ ДИМИТРОВ “  УЛ. “ ВАРШАВСКА “  3 

 улица опис од до 
 БУЛ. 8-МИ СЕПТЕМВРИ непарни 0003 0003 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2604 
Локација за гласање ООУ “ЈАН АМОС КОМЕНСКИ “  УЛ. “ ВАРШАВСКА “  23   

 улица опис од до 
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 ХЕЛСИНКИ сите 0001 КРАЈ 
 НОБЕЛОВА сите 0001 КРАЈ 
 ВИЕНСКА сите 0001 КРАЈ 

 ТАШКЕНТСКА сите 0001 КРАЈ 

 ВАРШАВСКА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2605 
Локација за гласање ООУ “ЈАН АМОС КОМЕНСКИ “  УЛ. “ ВАРШАВСКА “  23   

 улица опис од до 
 ДАМАСКА сите 0001 КРАЈ 
 ИВО ЛОЛА РИБАР-4 сите 0001 КРАЈ 
 ИВО РИБАР ЛОЛА парни 0078 0088 
 ИВО РИБАР ЛОЛА парни 0166 0226 
 ИВО РИБАР ЛОЛА непарни 0179 0189 
 ИВО РИБАР ЛОЛА-1 сите 0001 КРАЈ 
 ИВО РИБАР ЛОЛА-2 сите 0001 КРАЈ 
 ЛОНДОНСКА непарни 0001 КРАЈ 
 ПРАШКА парни 0028 0092 

 ПРАШКА непарни 0019 0021 

 МИТОПОЛИТ ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ парни 0078 0088 

 МИТОПОЛИТ ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ парни 0134 0134 
 МИТОПОЛИТ ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ парни 0166 0226 
 МИТОПОЛИТ ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ непарни 0179 0189 
 МИТОПОЛИТ ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ -1 сите 0001 КРАЈ 
 МИТОПОЛИТ ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ -2 сите 0001 КРАЈ 

 МИТОПОЛИТ ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ -4 сите 0001 КРАЈ 

 СОФИ СКОЛ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2606 
Локација за гласање ООУ “ЈАН АМОС КОМЕНСКИ “  УЛ. “ ВАРШАВСКА “  23     

 улица опис од до 
 БУКУРЕШКА сите 0001 КРАЈ 

 ПРАШКА непарни 0013 0017 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2607 
Локација за гласање УНИВЕРЗИТЕТ ЗА ТУРИЗАМ И МЕНАЏМЕНТ СКОПЈЕ  БУЛ. “ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ “  99   

 улица опис од до 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ куќен број 0111 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ непарни 0093 0109 

 ПРАШКА непарни 0009 0011 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2608 
Локација за гласање УГОСТИТЕЛСКО УЧИЛИШТЕ “ ЛАЗАР ТАНЕВ “  УЛ. “ СТРЕЗОВА “  3   

 улица опис од до 
 ЈАН ХУС сите 0001 КРАЈ 
 ЈАН ХУС 2 сите 0001 КРАЈ 
 ЈАН ХУС 4 сите 0001 КРАЈ 
 КНЕЗ ХАЦОН сите 0001 КРАЈ 
 КНЕЗ ТРПИМИР сите 0001 КРАЈ 

 НИКОЛА МЛАДЕНОВ сите 0001 КРАЈ 
 ЛЕСНОВСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПОП БОГОМИЛ сите 0001 КРАЈ 
 ТРНОДОЛ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2609 
Локација за гласање ООУ “ВЛАДО ТАСЕВСКИ”  УЛ. “МИЛЕ ПОП ЈОРДАНОВ”  74 

 улица опис од до 
 ЖДАНЕЦ сите 0001 КРАЈ 
 ДЕВОЛ сите 0001 КРАЈ 
 РАДОБИЛ сите 0001 КРАЈ 
 ТЕОДОСИЈ СИНАИТСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ТЕОДОСИЈ СИНАИТСКИ 1 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.1691  сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2610 
Локација за гласање ООУ “ВЛАДО ТАСЕВСКИ”  УЛ. “МИЛЕ ПОП ЈОРДАНОВ”  74 

 улица опис од до 
 ИВО РИБАР ЛОЛА непарни 0145 0149 
 КОРАБ сите 0001 КРАЈ 
 МОКРА сите 0001 КРАЈ 
 НЕРЕШКА сите 0001 КРАЈ 
 ПРОСЕК сите 0001 КРАЈ 
 СТРУШКА сите 0001 КРАЈ 

 МИТРОПОЛИТ ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ непарни 0145 0149 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2611 
Локација за гласање ООУ “ВЛАДО ТАСЕВСКИ”  УЛ. “МИЛЕ ПОП ЈОРДАНОВ”  74 

 улица опис од до 
 КОЗЛЕ парни 0094 0174 
 КОЗЛЕ непарни 0089 0183 
 КОЗЛЕ-2 сите 0001 КРАЈ 

 СЛАВКО БРЕЗОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ТОМИСЛАВ ЗОГРАФСКИ сите 0001 КРАЈ  
 УЛ.1010 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2612 
Локација за гласање ООУ “ВЛАДО ТАСЕВСКИ”  УЛ. “МИЛЕ ПОП ЈОРДАНОВ”  74   

 улица опис од до 
 ЈУРИЈ ГАГАРИН непарни 0057 КРАЈ 

 АНЧЕ ЏАМБАЗОВА сите 0001 КРАЈ 

 ТОДОРКА КОНДОВА ЗАФИРОВСКА сите 0001 КРАЈ 

 АЦО ЈОВАНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЈУРИЈ ГАГАРИН парни 0002 КРАЈ 
 ЈУРИЈ ГАГАРИН-2 сите 0001 КРАЈ 
 ЈУРИЈ ГАГАРИН-4 сите 0001 КРАЈ 
 ЈУРИЈ ГАГАРИН-6 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2613 
Локација за гласање ООУ “БРАТСТВО”  УЛ. “ МОСКОВСКА “  18   

 улица опис од до 
 БРИСЕЛСКА сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ куќен број 0111 А 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ непарни 0113 0121 
 ДУШКО БОЈКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ГАВРИЛ ЛЕСНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЈОАКИМ ОСОГОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 УРОШ ЏУДОВИЌ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2614 
Локација за гласање ООУ “БРАТСТВО”  УЛ. “ МОСКОВСКА “  18     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      А      до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место      СКОПЈЕ - КАРПОШ    

 улица опис од до 
 ЛОНДОНСКА парни 0002 КРАЈ 
 ЛОНДОНСКА сите без број ББ ББ 
 МОСКОВСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПЕТАР ДРАГАНОВ сите 0001 КРАЈ 
 СОФИСКА сите 0001 КРАЈ 
 СТОКХОЛМСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЊЕГОШЕВА сите 0001 КРАЈ 

 БАЊАЛУЧКА сите 0001 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2614/1 
Локација за гласање ООУ “БРАТСТВО”  УЛ. “ МОСКОВСКА “  18   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      М      до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место      СКОПЈЕ - КАРПОШ    

 улица опис од до 
 ЛОНДОНСКА парни 0002 КРАЈ 
 ЛОНДОНСКА сите без број ББ ББ 
 МОСКОВСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПЕТАР ДРАГАНОВ сите 0001 КРАЈ 
 СОФИСКА сите 0001 КРАЈ 
 СТОКХОЛМСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЊЕГОШЕВА сите 0001 КРАЈ 

 БАЊАЛУЧКА сите 0001 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2615 
Локација за гласање ООУ “БРАТСТВО”  УЛ. “ МОСКОВСКА “  18   

 улица опис од до 
 ЖЕНЕВСКА сите 0001 КРАЈ 
 БУДИМПЕШТАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ХАШКА сите 0001 КРАЈ 
 КОПЕНХАГЕНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ОСЛО сите 0001 КРАЈ 
 ЉУБИЦА ГЕОРГИЕВА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2616 
Локација за гласање ООУ “БРАТСТВО”  УЛ. “ МОСКОВСКА “  18   

 улица опис од до 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ непарни 0123 0137 
 ИВО РИБАР ЛОЛА парни 0090 0128 

 МИТРОПОЛИТ ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ по список 0098 0098 
 МИТР. ТЕОДОСИЈА ГОЛОГАНОВ по список 0094 0094 

 МИТРОПОЛИТ ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ парни 0100 0128 
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 МИТРОПОЛИТ ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ парни 0090 0092 
 МИТР. ТЕОДОСИЈА ГОЛОГАНОВ по список 0096 0096 

 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
 Изборно место бр. 2617 
 Локација за гласање ООУ “БРАТСТВО”  УЛ. “ МОСКОВСКА “  18   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето  

 

од     А     до     Љ 

 
Избирачкото место е дел од населено место      СКОПЈЕ - КАРПОШ    

 

 улица опис од до 
 КОЗЛЕ непарни 0185 КРАЈ 
 КОЗЛЕ парни 0176 КРАЈ 

 БОРИС ЧИПАН сите 0001 КРАЈ 

 БРАНКО ПЕНДОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 КОНСТАНТИН ДОСКИЈАДИС сите 0001 КРАЈ 

 МИНЧО ФОТЕВ сите 0001 КРАЈ 

 ПАСКАЛ МИТРЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ПАВЛЕ РАКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 УРАНИЈА П. ЈУРУКОВА сите 0001 КРАЈ 

 ВАНГЕЛ АЈАНОВСКИ - ОЧЕ сите 0001 КРАЈ 

 ВЕРА ФОТЕВА сите 0001 КРАЈ 

 ВЛАДИСЛАВ ГОМУЛКА сите 0001 КРАЈ 

 ДИМИТРИЕ ЛЕКО сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-10 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-11 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-12 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-13 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-14 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-15 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-16 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-17 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-18 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-19 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-20 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-21 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-22 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-23 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-24 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-26 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-6 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-7 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-8 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-9 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2617/1 
Локација за гласање ООУ “БРАТСТВО”  УЛ. “ МОСКОВСКА “  18   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето  

 

од     М     до     Ш 

 
Избирачкото место е дел од населено место      СКОПЈЕ - КАРПОШ    

 

 улица опис од до 
 КОЗЛЕ непарни 0185 КРАЈ 
 КОЗЛЕ парни 0176 КРАЈ 

 БОРИС ЧИПАН сите 0001 КРАЈ 

 БРАНКО ПЕНДОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
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 КОНСТАНТИН ДОСКИЈАДИС сите 0001 КРАЈ 

 МИНЧО ФОТЕВ сите 0001 КРАЈ 

 ПАСКАЛ МИТРЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ПАВЛЕ РАКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 УРАНИЈА П. ЈУРУКОВА сите 0001 КРАЈ 

 ВАНГЕЛ АЈАНОВСКИ - ОЧЕ сите 0001 КРАЈ 

 ВЕРА ФОТЕВА сите 0001 КРАЈ 

 ВЛАДИСЛАВ ГОМУЛКА сите 0001 КРАЈ 

 ДИМИТРИЕ ЛЕКО сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-10 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-11 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-12 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-13 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-14 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-15 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-16 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-17 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-18 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-19 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-20 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-21 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-22 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-23 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-24 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-26 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-6 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-7 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-8 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-9 сите 0001 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2618 
Локација за гласање ООУ “БРАТСТВО”  УЛ. “ МОСКОВСКА “  18   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето  

 

од     А     до     Љ 

 
Избирачкото место е дел од населено место      СКОПЈЕ - КАРПОШ    

 улица опис од до 
 ДЕМИР ТРАЈКО сите 0001 КРАЈ 

 ЦВЕТАН ГРОЗДАНОВ сите 0001 КРАЈ 

 ДАРКО МАРКОВИЌ сите 0001 КРАЈ 

 КРСТЕ ЦРВЕНКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-1 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-2А сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-3 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-4 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-5 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2618/1 
Локација за гласање ООУ “БРАТСТВО”  УЛ. “ МОСКОВСКА “  18   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето  

 

од     М     до     Ш 

 
Избирачкото место е дел од населено место      СКОПЈЕ - КАРПОШ    

 улица опис од до 
 ДЕМИР ТРАЈКО сите 0001 КРАЈ 

 ЦВЕТАН ГРОЗДАНОВ сите 0001 КРАЈ 

 ДАРКО МАРКОВИЌ сите 0001 КРАЈ 

 КРСТЕ ЦРВЕНКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
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 КОЗЛЕ-1 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-2А сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-3 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-4 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-5 сите 0001 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2619 
Локација за гласање ООУ “БРАТСТВО”  УЛ. “ МОСКОВСКА “  18   

 улица опис од до 
 ДОЛНО НЕРЕЗИ сите 0001 КРАЈ 
 СРЕДНО НЕРЕЗИ сите 0001 КРАЈ 
 ВАНЧО МИЦКОВ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2620 
Локација за гласање ООУ “БРАТСТВО”  УЛ. “ МОСКОВСКА “  18   

 улица опис од до 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ непарни 0143 0145 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ парни 0032 0032 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ-1 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ-10 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ-11 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ-2 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ-3 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ-4 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ-5 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ-6 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ-7 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ-8 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ-9 сите 0001 КРАЈ 

 БАЈРАМ МИФТАРИ сите 0001 КРАЈ 

 ГЛИГОР ЧЕМЕРСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ЛАЗЕР МЈЕДА сите 0001 КРАЈ 

 НИКОЛА БОЈАЏИУ сите 0001 КРАЈ 

 ТОДОР ЏУНОВ сите 0001 КРАЈ 

 ТОМЕ СЕРАФИМОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ПАРТИЗАНСКА 1 сите 0001 КРАЈ 

 ПАРТИЗАНСКА 10 сите 0001 КРАЈ 

 ПАРТИЗАНСКА 11 сите 0001 КРАЈ 

 ПАРТИЗАНСКА 2 сите 0001 КРАЈ 

 ПАРТИЗАНСКА 3 сите 0001 КРАЈ 

 ПАРТИЗАНСКА 4 сите 0001 КРАЈ 

 ПАРТИЗАНСКА 5 сите 0001 КРАЈ 

 ПАРТИЗАНСКА 6 сите 0001 КРАЈ 

 ПАРТИЗАНСКА 7 сите 0001 КРАЈ 

 ПАРТИЗАНСКА 8 сите 0001 КРАЈ 

 ПАРТИЗАНСКА 9 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место ГОРНО НЕРЕЗИ 
Изборно место бр. 2621 
Локација за гласање ООУ “БРАТСТВО” - КЛОН  С. ГОРНО НЕРЕЗИ     

 улица опис од до 
 ГОРНО НЕРЕЗИ сите 0001 КРАЈ 

 ХАНИФЕ СЕЈФУЛА РЕЧАНИ сите 0001 КРАЈ 

 ПЕТРО ЈАНУРА сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1703 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1704 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2622 
Локација за гласање ООУ. “ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ - КАРПОШ”  УЛ. “ ОРЦЕ НИКОЛОВ “  161   

 улица опис од до 
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 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ парни 0060 0060 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ парни 0048 0050 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ по список 0046             0046 
 ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ непарни 0051 0063 
 РУЃЕР БОШКОВИЌ непарни 0001 0005 
 РУЃЕР БОШКОВИЌ парни 0008 0020 

 БУЛ. ИЛИНДЕН парни 0182 0182 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2623 
Локација за гласање ООУ. “ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ - КАРПОШ”  УЛ. “ ОРЦЕ НИКОЛОВ “  161   

 улица опис од до 
 НИКОЛА ТЕСЛА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2624 
Локација за гласање ООУ. “ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ - КАРПОШ”  УЛ. “ ОРЦЕ НИКОЛОВ “  161   

 улица опис од до 
 БРАНИСЛАВ НУШИЌ парни 0006 0006 
 БРАНИСЛАВ НУШИЌ непарни 0031 0031 
 БРАНИСЛАВ НУШИЌ парни 0002 0002 
 БРАНИСЛАВ НУШИЌ непарни 0001 0007 
 ДАСКАЛ КАМЧЕ сите 0001 КРАЈ 
 ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ непарни 0065 0067 
 ГИГО МИХАЈЛОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2625 
Локација за гласање ООУ. “ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ - КАРПОШ”  УЛ. “ ОРЦЕ НИКОЛОВ “  161   

 улица опис од до 
 ИВАН АГОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
 Изборно место бр. 2626 
 Локација за гласање ООУ. “ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ - КАРПОШ”  УЛ. “ ОРЦЕ НИКОЛОВ “  161   

 

 и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето  

 

од     А     до     Љ 

 
Избирачкото место е дел од населено место      СКОПЈЕ - КАРПОШ    

 

 улица опис од до 
 АНДОН ДУКОВ непарни 0027 0045 
 АНДОН ДУКОВ парни 0024 0036 
 БЕДЖИХ СМЕТАНА сите 0001 КРАЈ 
 БУЛЕВАР ИЛИНДЕН парни 0084 0092 
 БУЛЕВАР ИЛИНДЕН непарни 0089 0097 
 ГРАДСКИ ПАРК (РАСАДНИК) сите 0001 КРАЈ 
 ИЛЕ ИЛИЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 КРАГУЕВАЧКА сите 0001 КРАЈ 
 МИЛАДИН ПОПОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 МИРКА ГИНОВА непарни 0001 0027 
 ОРЦЕ НИКОЛОВ непарни 0153 КРАЈ 
 ОРЦЕ НИКОЛОВ парни 0148 КРАЈ 
 ПИРИНСКА парни 0006 0006 
 ПИРИНСКА непарни 0153 КРАЈ 
 ПИРИНСКА парни 0148 КРАЈ 
 ПИРИНСКА сите без број ББ ББ 
 ТИТОВОУЖИЧКА сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.507 сите 0001 КРАЈ 

 ДРАГАН ЃАКОНОВСКИ - ШПАТО сите 0001 КРАЈ 
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 ПЕТРЕ ПИРУЗЕ по список 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2626/1 
Локација за гласање ООУ “ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ - КАРПОШ”  УЛ. “ ОРЦЕ НИКОЛОВ “  161   

 

 и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето  

 

од     М     до     Ш 

 
Избирачкото место е дел од населено место      СКОПЈЕ - КАРПОШ    

 

 улица опис од до 
 АНДОН ДУКОВ непарни 0027 0045 
 АНДОН ДУКОВ парни 0024 0036 
 БЕДЖИХ СМЕТАНА сите 0001 КРАЈ 
 БУЛЕВАР ИЛИНДЕН парни 0084 0092 
 БУЛЕВАР ИЛИНДЕН непарни 0089 0097 
 ГРАДСКИ ПАРК (РАСАДНИК) сите 0001 КРАЈ 
 ИЛЕ ИЛИЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 КРАГУЕВАЧКА сите 0001 КРАЈ 
 МИЛАДИН ПОПОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 МИРКА ГИНОВА непарни 0001 0027 
 ОРЦЕ НИКОЛОВ непарни 0153 КРАЈ 
 ОРЦЕ НИКОЛОВ парни 0148 КРАЈ 
 ПИРИНСКА парни 0006 0006 
 ПИРИНСКА непарни 0153 КРАЈ 
 ПИРИНСКА парни 0148 КРАЈ 
 ПИРИНСКА сите без број ББ ББ 
 ТИТОВОУЖИЧКА сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.507 сите 0001 КРАЈ 

 ДРАГАН ЃАКОНОВСКИ - ШПАТО сите 0001 КРАЈ 

 ПЕТРЕ ПИРУЗЕ по список 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2627 
Локација за гласање УРБАНА ЗАЕДНИЦА. “ КАРПОШ “ - 2  УЛ. “ БРАНИСЛАВ НУШИЌ “  4   

 улица опис од до 
 БРАНИСЛАВ НУШИЌ парни 0004 0004 
 БРАНИСЛАВ НУШИЌ непарни 0041 0041 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ по список 0078 0078 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ по список 0080 0080 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ по список 0052 0052 

 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ парни 0054 0056 

 ВЕСЕЛИН МАСЛЕША непарни 0001 0013 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2628 
Локација за гласање ООУ “ ВЕРА ЦИРИВИРИ - ТРЕНА “  УЛ. “ РУЃЕР БОШКОВИЌ “  9   

 улица опис од до 
 ШЕКСПИРОВА сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ. 8-МИ СЕПТЕМВРИ парни 0012 КРАЈ 
 БУЛ. 8-МИ СЕПТЕМВРИ непарни 0001 0001 

 БУЛ. 8-МИ СЕПТЕМВРИ непарни 0005 КРАЈ 
 БУЛ. ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦ. непарни 0001 КРАЈ 
 БУЛ. ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦ. парни 0012 КРАЈ 
 БУЛЕВАР ИЛИНДЕН непарни 0013 0013 
 БУЛЕВАР ИЛИНДЕН парни 0094 0158 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2629 
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Локација за гласање ООУ. “ ВЕРА ЦИРИВИРИ - ТРЕНА “  УЛ. “ РУЃЕР БОШКОВИЌ “  9   

 улица опис од до 
 БУЛ. ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦ. парни 0010 0010 
 РУЃЕР БОШКОВИЌ парни 0002 0006 
 РУЃЕР БОШКОВИЌ непарни 0007 0021 

 БУЛ. 8-МИ СЕПТЕМВРИ парни 0010 0010 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2630 
Локација за гласање ООУ “ ВЕРА ЦИРИВИРИ - ТРЕНА “  УЛ. “ РУЃЕР БОШКОВИЌ “  9   

 улица опис од до 
 БРАНИСЛАВ НУШИЌ непарни 0009 0017 
 БРАНИСЛАВ НУШИЌ парни 0008 0014 

 БУЛЕВАР ИЛИНДЕН непарни 0103 0107 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2631 
Локација за гласање ООУ “ ЛАЗО ТРПОВСКИ “  УЛ. “ РАДИКА “  9   

 улица опис од до 
 БЛЕДСКИ ДОГОВОР сите 0001 КРАЈ 

 БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ по список 0102 0102 
 ДРАГИША МИШОВИЌ непарни 0001 0003 
 ДРАГИША МИШОВИЌ парни 0002 0002 
 КАРПОШЕВО ВОСТАНИЕ непарни 0001 0005 
 КАРПОШЕВО ВОСТАНИЕ парни 0002 0002 
 РОБЕРТ КОХ парни 0002 КРАЈ 
 ТРИФУН ПАНОВСКИ непарни 0005 КРАЈ 
 ТРИФУН ПАНОВСКИ парни 0002 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2632 
Локација за гласање ООУ “ ЛАЗО ТРПОВСКИ “  УЛ. “ РАДИКА “  9   

 улица опис од до 
 ДРАГИША МИШОВИЌ непарни 0005 КРАЈ 
 ДРАГИША МИШОВИЌ парни 0004 КРАЈ 
 КАРПОШЕВО ВОСТАНИЕ парни 0004 0004 
 РОБЕРТ КОХ непарни 0001 КРАЈ 
 ТРИФУН ПАНОВСКИ непарни 0001 0003 

 БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ по список 0110 0110 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2633 
Локација за гласање ООУ “ ЛАЗО ТРПОВСКИ “  УЛ. “ РАДИКА “  9   

 улица опис од до 
 БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ по список 0062 0062 
 БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ по список 0100 0100 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ парни 0064 0064 
 КАРПОШЕВО ВОСТАНИЕ парни 0008 0008 
 ОГРАЖДЕН сите 0001 КРАЈ 
 РАДИКА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2634 
Локација за гласање ООУ “ ЛАЗО ТРПОВСКИ “  УЛ. “ РАДИКА “  9   
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 улица опис од до 
 КАРПОШЕВО ВОСТАНИЕ парни 0010 0010 
 ПЕЛИСТЕРСКА сите 0001 КРАЈ 
 СТРУМА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2635 
Локација за гласање ООУ “ ЛАЗО ТРПОВСКИ “  УЛ. “ РАДИКА “  9   

 улица опис од до 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ парни 0066 0070 

 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ по список 0106 0106 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ по список 0072 0072 
 БУЛЕВАР ИЛИНДЕН непарни 0187 0187 
 БУЛЕВАР ИЛИНДЕН парни 0186 0186 

 АТИНА БОЈАЏИ сите 0001 КРАЈ 
 МАНАПО сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1694 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2636 
Локација за гласање ООУ “ ЛАЗО ТРПОВСКИ “  УЛ. “ РАДИКА “  9   

 улица опис од до 
 НИКОЛА РУСИНСКИ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2637 
Локација за гласање ООУ “ ПЕТАР ПОП АРСОВ “  УЛ. “ТРИФУН БУЗЕВ”  2   

 улица опис од до 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ по список 0080 0080 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ парни 0074 0076 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ по список 0072 0072 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ по список 0058 0058 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ по список 0078 0078 

 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ по список 0116 0116 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ парни 0082 0088 

 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ парни 0118 0118 

 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ парни 0124 0124 

       БУЛЕВАР ИЛИНДЕН                                                                     парни                       0160 0178 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

  

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2638 
Локација за гласање ООУ. “ ПЕТАР ПОП АРСОВ “  УЛ. “ТРИФУН БУЗЕВ”  2   

 улица опис од до 
 РАЗЛОВЕЧКО ВОСТАНИЕ сите без број ББ ББ 
 РАЗЛОВЕЧКО ВОСТАНИЕ сите 0001 0002 
 ВОЛГОГРАДСКА парни 0002 0004 
 ВОЛГОГРАДСКА непарни 0001 0003 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2639 
Локација за гласање ООУ. “ ПЕТАР ПОП АРСОВ “  УЛ. “ТРИФУН БУЗЕВ”  2   

 улица опис од до 
 ВОЛГОГРАДСКА непарни 0005 КРАЈ 
 ВОЛГОГРАДСКА парни 0006 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2640 
Локација за гласање ООУ “ ПЕТАР ПОП АРСОВ “  УЛ. “ТРИФУН БУЗЕВ”  2   

 улица опис од до 
 РАЗЛОВЕЧКО ВОСТАНИЕ сите 0003 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2641 
Локација за гласање ООУ “ ПЕТАР ПОП АРСОВ “  УЛ. “ТРИФУН БУЗЕВ”  2   

 улица опис од до 
 НЕВЕСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЉУБЉАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ТРИФУН БУЗЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ВОДЕНСКА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2642 
Локација за гласање ООУ “ ПЕТАР ПОП АРСОВ “  УЛ. “ТРИФУН БУЗЕВ”  2   

 улица опис од до 
 ЖЕЛЕВО сите 0001 КРАЈ 
 ЅОЛЕ СТОЈЧЕВ сите 0001 КРАЈ 

 БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ парни 0120 0120 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2643 
Локација за гласање ООУ “ ПЕТАР ПОП АРСОВ “  УЛ. “ТРИФУН БУЗЕВ”  2   

 улица опис од до 
 ВИЧ парни 0010 КРАЈ 
 ВИЧ непарни 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2644 
Локација за гласање ООУ “ ПЕТАР ПОП АРСОВ “  УЛ. “ТРИФУН БУЗЕВ”  2   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето  

 

од     А     до     Љ 

 
Избирачкото место е дел од населено место      СКОПЈЕ - КАРПОШ    

 улица опис од до 
 НИКОЛА ПАРАПУНОВ сите 0001 КРАЈ 
 ВИЧ парни 0002 0008 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2644/1 
Локација за гласање ООУ “ ПЕТАР ПОП АРСОВ “  УЛ. “ТРИФУН БУЗЕВ”  2   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето  
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од     М     до     Ш 

 
Избирачкото место е дел од населено место      СКОПЈЕ - КАРПОШ    

 улица опис од до 
 НИКОЛА ПАРАПУНОВ сите 0001 КРАЈ 
 ВИЧ парни 0002 0008 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2645 
Локација за гласање УРБАНА ЗАЕДНИЦА “ВЛАЕ 1”  УЛ. “ АЦО ШОПОВ “  2   

 улица опис од до 
 ФЈОДОР ДОСТОЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ПЕТАР ЧАЈКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ПРОЛЕТЕРСКА непарни 0001 КРАЈ 
 ПРОЛЕТЕРСКА парни 0002 0008 
 ПРОЛЕТЕРСКА сите без број ББ ББ 
 ПРОЛЕТЕРСКА парни 0016 КРАЈ 

 АЦО ШОПОВ непарни 0001 КРАЈ 
 АЦО ШОПОВ парни 0002 0008 
 АЦО ШОПОВ сите без број ББ ББ 
 АЦО ШОПОВ парни 0016 0054 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2646 
Локација за гласање  ГРАДИНКА “ПРОЛЕТ” КЛОН - СОНЧОГЛЕДИ  УЛ. “ФРАНЦЕ ПРЕШЕРН”  63   

 улица опис од до 
 БЕЛА КРАИНА сите 0001 КРАЈ 
 ЕЗЕРЦИ сите 0001 КРАЈ 
 ФРАНЦ МЕСЕСНЕЛ сите 0001 КРАЈ 
 ФРАНЦ РОЗМАН сите 0001 КРАЈ 
 ГАРИ сите 0001 КРАЈ 
 КОРУШКА сите 0001 КРАЈ 
 РИНХИНИ сите 0001 КРАЈ 
 ВАНГЕЛ ДИНУ сите 0001 КРАЈ 

 БЛАЖЕ БИРИНЧЕТО сите 0001 КРАЈ 

 ДРАГУТИН АВРАМОВСКИ ГУТЕ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2647 
Локација за гласање ГРАДИНКА “ПРОЛЕТ” КЛОН - СОНЧОГЛЕДИ  УЛ. “ФРАНЦЕ ПРЕШЕРН”  63   

 улица опис од до 
 ИВАН ЦАНКАР сите 0001 КРАЈ 
 НАС.ВЛАЕ сите 0001 КРАЈ 
 ВЛАЕ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2648 
Локација за гласање ГРАДИНКА “ПРОЛЕТ” КЛОН - СОНЧОГЛЕДИ  УЛ. “ФРАНЦЕ ПРЕШЕРН”  63   

 улица опис од до 
 ФРАНЦ ПРЕШЕРН сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2649 
Локација за гласање ООУ. “ ДИМО ХАЏИ ДИМОВ “  УЛ “АНГЕЛ ДИНЕВ” 5  

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето  
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од     А     до     Љ 

 
Избирачкото место е дел од населено место      СКОПЈЕ - КАРПОШ    

 улица опис од до 
 БАБУНА сите 0001 КРАЈ 
 ИЗВОР сите 0001 КРАЈ 
 КЛЕНОЕЦ сите 0001 КРАЈ 
 КЛЕПА сите 0001 КРАЈ 
 ПРЕСЕКА сите 0001 КРАЈ 
 СЛИВОВСКА сите 0001 КРАЈ 
 ВЛАДИМИР КАВАЕВ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2649/1 
Локација за гласање ООУ. “ ДИМО ХАЏИ ДИМОВ “  УЛ “АНГЕЛ ДИНЕВ” 5 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето  

 

од     М     до     Ш 

 
Избирачкото место е дел од населено место      СКОПЈЕ - КАРПОШ    

 улица опис од до 
 БАБУНА сите 0001 КРАЈ 
 ИЗВОР сите 0001 КРАЈ 
 КЛЕНОЕЦ сите 0001 КРАЈ 
 КЛЕПА сите 0001 КРАЈ 
 ПРЕСЕКА сите 0001 КРАЈ 
 СЛИВОВСКА сите 0001 КРАЈ 
 ВЛАДИМИР КАВАЕВ сите 0001 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2650 
Локација за гласање ООУ. “ ДИМО ХАЏИ ДИМОВ “  УЛ “АНГЕЛ ДИНЕВ” 5 

 улица опис од до 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ непарни 0001 0001 
 АДОЛФ ЦИБРОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 АНГЕЛ ДИНЕВ сите 0001 КРАЈ 
 БЕЛЧИШКА сите 0001 КРАЈ 
 БОТУН сите 0001 КРАЈ 
 БУЛЕВАР МАКЕДОНИЈА парни 0038 0038 
 ЕСПЕРАНТО сите 0001 КРАЈ 
 ПОРТА ВЛАЕ сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 1249 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.1250 сите 0001 КРАЈ 

 ВОЈВОДА ВАСИЛ ЧАКАЛАРОВ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2651 
Локација за гласање ООУ. “ ДИМО ХАЏИ ДИМОВ “  УЛ “АНГЕЛ ДИНЕВ” 5 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето  

 

од     А     до     Љ 

 
Избирачкото место е дел од населено место      СКОПЈЕ - КАРПОШ    

 

 улица опис од до 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ непарни 0173 0185 

 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ непарни 0149 0163 

 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ непарни 0167 0169 

 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ по список 0165 0165 
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 МРАМОРЕЦ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2651/1 
Локација за гласање ООУ. “ ДИМО ХАЏИ ДИМОВ “  УЛ “АНГЕЛ ДИНЕВ” 5 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето  

 

од     М     до     Ш 

 
Избирачкото место е дел од населено место      СКОПЈЕ - КАРПОШ    

 

 улица опис од до 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ непарни 0173 0185 

 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ непарни 0149 0163 

 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ непарни 0167 0169 

 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ по список 0165 0165 
 МРАМОРЕЦ сите 0001 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2652 
Локација за гласање УРБАНА ЗАЕДНИЦА. ЗЛОКУЌАНИ  УЛ.” СКУПИ “  12   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      А      до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место      СКОПЈЕ - КАРПОШ    

 улица опис од до 
 КАЧАНИЧКИ ПАТ-ЛЕВО сите 0001 КРАЈ 

 АНДРЕЈ ЧИПОВ сите 0001 КРАЈ 

 КАЛОШ ДАНИ сите 0001 КРАЈ 

 БЛАГА АЛЕКСОВА сите 0001 КРАЈ 

 БОЖИДАР ВИДОЕСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ДРАГАН СПИРКОВСКИ МАКСО сите 0001 КРАЈ 

 ГОЦЕ НИКОЛОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ЛАЗАР МОЈСОВ сите 0001 КРАЈ 

 ЛИЛЈАНА ДИРЈАН сите 0001 КРАЈ 

 МИРВЕТ БЕЛОВСКА сите 0001 КРАЈ 

 НАУМ ПЕЈОВ сите 0001 КРАЈ 

 НИКОЛА ГЕЧЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 РАЈНА АЛЕКСОВА сите 0001 КРАЈ 

 СИНИША СТАНКОВИЌ сите 0001 КРАЈ 

 СВЕТЛАНА АНТОНОВСКА сите 0001 КРАЈ 

 ТРАЈКО АПОСТОЛСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ЗИГМУНД ФРОЈД сите 0001 КРАЈ 

 ТРАЈЧЕ ПОПОВ сите 0001 КРАЈ 
 КРИВИ ДОЛ сите 0001 КРАЈ 
 МОМИН ПОТОК сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 1 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 11 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 12 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 13 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 14 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 16(ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 

 СКУПИ 18(ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 2 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 20 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 22 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 3 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 4 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 5 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 6 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 7 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 9 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ-8 сите 0001 КРАЈ 
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 ЗЛОКУЌАНИ сите 0001 КРАЈ 

 СКУПИ 1А сите 0001 КРАЈ 

 СКУПИ 21 сите 0001 КРАЈ 

 СКУПИ 3А сите 0001 КРАЈ 

 СКУПИ 5А сите 0001 КРАЈ 

 СКУПИ 10 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.1506 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2652/1 
Локација за гласање УРБАНА ЗАЕДНИЦА ЗЛОКУЌАНИ  УЛ.” СКУПИ “  12   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето  

 

од     М     до     Ш 

 
Избирачкото место е дел од населено место      СКОПЈЕ - КАРПОШ    

 

 улица опис од до 
 КАЧАНИЧКИ ПАТ-ЛЕВО сите 0001 КРАЈ 
 КРИВИ ДОЛ сите 0001 КРАЈ 

 АНДРЕЈ ЧИПОВ сите 0001 КРАЈ 

 КАЛОШ ДАНИ сите 0001 КРАЈ 

 БЛАГА АЛЕКСОВА сите 0001 КРАЈ 

 БОЖИДАР ВИДОЕСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ДРАГАН СПИРКОВСКИ МАКСО сите 0001 КРАЈ 

 ГОЦЕ НИКОЛОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ЛАЗАР МОЈСОВ сите 0001 КРАЈ 

 ЛИЛЈАНА ДИРЈАН сите 0001 КРАЈ 

 МИРВЕТ БЕЛОВСКА сите 0001 КРАЈ 

 НАУМ ПЕЈОВ сите 0001 КРАЈ 

 НИКОЛА ГЕЧЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 РАЈНА АЛЕКСОВА сите 0001 КРАЈ 

 СИНИША СТАНКОВИЌ сите 0001 КРАЈ 

 СВЕТЛАНА АНТОНОВСКА сите 0001 КРАЈ 

 ТРАЈКО АПОСТОЛСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ЗИГМУНД ФРОЈД сите 0001 КРАЈ 

 ТРАЈЧЕ ПОПОВ сите 0001 КРАЈ 
 МОМИН ПОТОК сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 1 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 11 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 12 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 13 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 14 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 16(ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 

 СКУПИ 18(ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 2 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 20 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 22 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 3 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 4 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 5 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 6 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 7 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 9 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ-8 сите 0001 КРАЈ 
 ЗЛОКУЌАНИ сите 0001 КРАЈ 

 СКУПИ 1А сите 0001 КРАЈ 

 СКУПИ 21 сите 0001 КРАЈ 

 СКУПИ 3А сите 0001 КРАЈ 

 СКУПИ 5А сите 0001 КРАЈ 

 СКУПИ 10 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.1506 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место БАРДОВЦИ 
Изборно место бр. 2653 
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Локација за гласање ООУ. “ АВРАМ ПИСЕВСКИ “ УЛ. 2 С. БАРДОВЦИ 10    

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето  

 

од     А     до     Љ 

 
Избирачкото место е дел од населено место      БАРДОВЦИ    

 улица опис од до 
 БАРДОВЦИ сите 0001 КРАЈ 
 БАРДОВЦИ-16 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.1687 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.1770 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1771 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.10 (БАРДОВЦИ) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.12 (БАРДОВЦИ) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.14 (БАРДОВЦИ) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.18 (БАРДОВЦИ) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.19 (БАРДОВЦИ) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.2 (БАРДОВЦИ) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.20 (БАРДОВЦИ) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.4 (БАРДОВЦИ) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.6 (БАРДОВЦИ) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.8 (БАРДОВЦИ) сите 0001 КРАЈ 
 ВАНГЕЛ НЕЧЕВСКИ парни 0086 0086 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место БАРДОВЦИ 
Изборно место бр. 2653/1 
Локација за гласање ООУ. “ АВРАМ ПИСЕВСКИ “ УЛ. 2 С. БАРДОВЦИ 10 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето  

 

од     М     до     Ш 

 
Избирачкото место е дел од населено место      БАРДОВЦИ    

 улица опис од до 
 БАРДОВЦИ сите 0001 КРАЈ 
 БАРДОВЦИ-16 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.1687 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.1770 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1771 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.10 (БАРДОВЦИ) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.12 (БАРДОВЦИ) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.14 (БАРДОВЦИ) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.18 (БАРДОВЦИ) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.19 (БАРДОВЦИ) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.2 (БАРДОВЦИ) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.20 (БАРДОВЦИ) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.4 (БАРДОВЦИ) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.6 (БАРДОВЦИ) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.8 (БАРДОВЦИ) сите 0001 КРАЈ 
 ВАНГЕЛ НЕЧЕВСКИ парни 0086 0086 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2425 
Локација за гласање П. У. “ КРУМЕ КЕПЕСКИ “  ПРИПОР     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      К 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ – КИСЕЛА ВОДА 

 улица опис од до 
 САВА КОВАЧЕВИЌ непарни 0059 0125 
 САВА КОВАЧЕВИЌ сите 0126 0330 


